b. 2-3-1-4-6-5

c. 6-3-2-4-5-1

d. 3-4-2-6-1-5

e. 4-6-2-5-1-3

19 Prasasti Candi Tuban berangka tahun 1052 Saka (1130 M)

merupakan prasasti yang dikeluarkan oleh raja. . . .

a. Raja Jayabaya

b. Rakai Sirikan Sri Bameswara

c. Raja Sarweswara

d. Sri Aryyeswara

e. Sri Gandra

B

20 Kerajaan Singasari didirikan oleh. . . .

a. Tunggul Ametung

b. Kertajaya

c. Anusapati

d. Kertanegara

e. Ken Arok